
 

 

 

Jadłospis od dnia 29.04.2024 do 03.05.2024 
 

 

 

PONIEDZIAŁEK 

29.04.2024 

 

WTOREK 

30.04.2024 

 

ŚRODA 

01.05.2024 

 

CZWARTEK 

02.05.2024 

 

PIĄTEK 

03.05.2024 

 

Ś
n
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a
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Chleb wieloziarnisty 
(składniki; mąka pszenna, razowa (1), 

drożdże, sezam (11), woda, sól) z 

masłem (6), żółtym serem i 

pomidorem, kawa inka, 

herbata owocowa (herbata tylko 

dla dzieci uczulonych na mleko) 

Banan 

 

 

Chleb żytni (składniki; mąka żytnia, 

pszenna (1), drożdże, woda, sól) z 

masłem (6), polędwicą 

sopocką i kiełkami 

rzodkiewki, kawa inka (6), 

herbata owocowa (herbata tylko 

dla dzieci uczulonych na mleko) 

Gruszka 

 

 

 

 

 

Baton (składniki; mąka pszenna 

(1), woda, sól, drożdże) z 

masłem pomidorowym 

(6), herbata owocowa 

Jabłko 
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1.Krupnik z kaszy pęczak z 

ziemniakami (składniki; kasza 

pęczak, marchewka, pietruszka, seler, 
por, ziemniaki) 

2. Spaghetti mięsno-

warzywne (składniki; łopatka 

wieprzowa, pomidory, papryka, fasolka 
szparagowa, makaron pióra, koncentrat 

pomidorowy) 

Kompot wieloowocowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.Zupa cygańska z 

kiełbasą, papryką i 

ziemniakami (składniki; 

kiełbasa podwawelska, papryka 

czerwona, ziemniaki, marchewka, 

pietruszka, seler (2), por, śmietana ) 
2. Ryż zapiekany z 

jabłkiem i cynamonem 
(składniki; ryż, jabłka, cynamon) 

Kompot wieloowocowy 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

Święto Pracy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.Zupa jarzynowa na 

mięsie z płatkami 

ryżowymi (składniki; udka z 

kurczaka, marchewka, pietruszka, 

seler, por, płatki ryżowe) 

2. Placki ziemniaczane 
(składniki; ziemniaki, mąka pszenna 

(1), jajka (3), olej kujawski) 

Kompot wieloowocowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Święto Konstytucji 3 

Maja 
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Baton (składniki; mąka pszenna (1), 

drożdże, woda, sól) z masłem (6), 

twarożkiem (6)  i 

szczypiorkiem, herbata 

owocowa 
 

Kasza manna na mleku (6)  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Wafle-andruty z dżemem, 

mleko (6) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alergeny: 

1.gluten, 2.seler, 3. jaja, 4.ryby, 5.orzechy, 6.mleko i jego przetwory, 7.łubin, 8.mięczaki i małże, 9.skorupiaki, 10.gorczyca, 11.nasiona sezamu, 12.soja 

 

Dodatkowe informacje: 

Dla wszystkich dzieci woda źródlana jest dostępna bez ograniczeń przez cały dzień. 

Przedszkole zastrzega sobie prawo do zmiany jadłospisu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


